

Głogówek, dnia 09.02.2015r.

OR. IV. 0003 - 8. 2015

**Radny Rady Miejskiej w Głogówku
Pan Bujak Piotr**

W odpowiedzi na pytania zadane na Sesji Rady Miejskiej w Głogówku w dniu 30 stycznia 2015r. informuję:

Ad.1 Dyżury Radnych Rady Miejskiej w Głogówku możliwe są w godzinach pracy Urzędu Miejskiego:

- poniedziałek 8:00-15:30
- wtorek-czwartek 7:30-16:00
- piątek 7:30-14:00

Ad.2 W dniu 03.02.2015r. został sporządzony i podpisany Akt Notarialny –Akt Założycielski spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Następnym etapem jest wpisanie spółki do Krajowego Rejestru Sądowego. Procesem przekształcenia zakładu budżetowego w spółkę z o.o. zajmuje się firma PROTON PLUS Spółka z o.o. K.Koźle.

Ad.3 Wykaz firm zajmujących się utrzymaniem akcji zimowej został Panu przekazany na ostatniej sesji Rady Miejskiej.

Pielęgnacja i utrzymanie porządku na terenach zielonych należy do właściciela działki. Na terenie miasta prace te wykonywał Zakład Mienia Komunalnego na zlecenie Gminy, natomiast na terenach wiejskich ustalono, że prace te wykonują mieszkańcy. W ostatnich latach sołectwa zostały wyposażone w sprzęt: kosiarki, kosi spalinowe, traktorki do koszenia. Koszty zakupu paliwa i napraw pokrywa Gmina. Mieszkańcy sołectwa dbają o konserwację powierzonego sprzętu.

Ad.4 Realizacja zadania na wykonanie dokumentacji technicznej kanalizacji miejscowości Wróblin uzależniona jest od możliwości finansowych budżetu gminy oraz możliwości pozyskania na ten cel zewnętrznych środków finansowych.

Ad.5 Na zlecenie gminy w miesiącu sierpniu 2014 r. zostały wykonane prace polegające na uporządkowaniu terenu z zalegających odpadów w miejscowości Raclawice Śląskie – działki ewidencyjne nr 67 i 68 mapa 5 obręb Raclawice Śląskie oraz zamontowany został szlaban wjazdowy do w/w działki.

Firma Veolia Usługi dla Środowiska, Oddział w Krapkowicach wykonała usługę w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów, zgromadzonych podczas wykonywania prac porządkowych na w/w wyrobisku.

Na wnioski Pana Tadeusza Rosowieckiego zamieszkałego w Raclawicach Śląskich, przesłano pismami;

- z dnia 30.09.2014 r. kserokopię dokumentów potwierdzających fakt zebrania odpadów z przedmiotowego terenu – karty przekazania odpadu (potwierdzenie przyjęcia odpadu przez firmę Veolia Usługi dla Środowiska, Oddział w Krapkowicach);
- z dnia 30.12.2014 r. kserokopię sprawozdania z wyników badania zanieczyszczenia gruntów i wody ww. terenu wykonane przez firmę Zakład Usług Geologicznych sp .c.

z siedzibą w Opolu przy ul. Grunwaldzkiej 3a, 45-054 Opole. Wykonanie odwiertu nastąpiło w obecności Pana Tadeusza Rosowieckiego ;

Powyższy teren z powodu swojego położenia (w znacznej odległości od terenów zamieszkałych) stał się miejscem częstego podrzucania przez mieszkańców przyległych terenów różnego rodzaju odpadów, dlatego zamontowana zostanie na nim zakupiona już przez gminę tzw. „fotopułapka” – urządzenie, które samoczynnie wykonuje zdjęcia, zarówno w dzień jak i w nocy, reagując na ruch w pobliżu.

Ad.6 Praca o wydłużonym czasie pracy była w tutejszym Urzędzie już praktykowana. Jednakże nie przyniosła spodziewanych efektów , ze względu na brak petentów po godz.16:00. Zmienione godziny pracy dezorganizowały również czas pracy i dobowy odpoczynek , który przysługuje pracownikom zgodnie z kodeksem pracy.

Ad.7 Zawarcie małżeństwa cywilnego (udzielenie ślubu) następuje w Urzędzie Miejskim zgodnie z Regulaminem Pracy Urzędu , tj. w dni pracy Urzędu. Wyjątkowo na prośbę lub życzenie nupturientów oraz za zgodą Burmistrza uroczysta forma zawarcia małżeństwa cywilnego następuje w inne dni np. święta lub soboty. Rocznie udziela się około 10 ślubów.

BURMISTRZ GŁOGÓWKA

Arkadiusz Kalamarz